Pixartprinting  S.p.A con  sede  in  Quarto  d’Altino  (VE),  in  via  I  Maggio,  8  cap.30020  p.iva
IT04061550275 l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di
listino MEPA del fornitore, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione
in affidamento diretto è determinato in:

● €108,19 (centootto/diciannove)  compresa IVA al 22%. 
4. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività sul capitolo dell’esercizio finanziario

2022 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria:
                 A37"EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO";